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Møde den: 4. februar 2015 

Mødelokale: Bygning 1260, 3. etage 

Uddannelsesudvalgsmøde 

 

Til stede: Christina Dahm, Kirsten Frederiksen, Cecilia Ramlau-Hansen, Søren Kjær-

gaard, Mette Vinther Skriver, Jan Kahr Sørensen, Niels Trolle Andersen (sidste del af 

mødet) 

Afbud: Bodil Hammer Bech, Jette Kolding Kristensen, Kristian Raun Thomsen 

Referent: Annette Bachmann og Pernille Kiss Hansen 

Referat 

1. Kommentarer til dagsordenen 
Søren Kjærgaard indledte mødet med at takke Jan Kahr Sørensen for hans 
store indsats som formand for instituttets uddannelsesudvalg. Jan har tak-
ket nej til at genopstille som studieleder for Idrætsuddannelsen, og træder 
derfor ud af uddannelsesudvalget.  
Søren Kjærgaard overtager pkt. 5, såfremt Niels Trolle ikke når frem. 
 

2. Udvalgets sammensætning og konstituering 
Kommissorium for udvalget blev gennemgået med henblik på revision. 
Annette Bachmann laver ny revidering indeholdende de nyudnævnte ud-
dannelsesledere og årlig konstituering af udvalget.  
Suppleringsuddannelsen til Den Sundhedsfaglige Kandidatuddannelse ud-
går, Den sundhedsfaglige kandidatuddannelse ændres til De Sundhedsvi-
denskabelige Kandidatuddannelser og endelig skal Kandidatuddannelsen i 
Folkesundhed med på listen. Kommissorium vedhæftet.  
 
Kirsten Frederiksen blev valgt som ny formand for udvalget.  

 
3. Eksamens opgaver 

Søren orienterede kort om de to sager der har været på hhv. medicin og 
Folkesundhed. Nye procedurer/retningslinjer er på vej fra Hovedområdet.  
Det er den kursusansvarlige, der er ansvarlig for at eksamensopgaver lever 
op til de udstukne retningslinjer. Det skal indføres i beskrivelsen for den 
kursusansvarlige – Studielederne skal sørge for at de kursusansvarlige in-
formeres om dette.  
 

4. Møder i 2015  
Der vil blive indkaldt til 2 møder i forårssemestret og 3 i efteråret via Out-
look. Møderne vil blive lagte fredage kl. 12.30 – 14.00. 
 

5. Orientering om arbejdet med undervisningsnormer 
Søren forklarede kort om arbejdet med undervisningsnormer som pt. på-
går, hvorefter Søren fortalte at der kigges på hvert enkelt kursus: antal 
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ECTS, antal studerende, timer osv. for på den måde at få et overblik over 
dels hvert enkelt kursus, men også hver enkelt sektion.  
Det kunne være en god ide at afholde et møde med studieledere og sekti-
onsledere for at diskutere muligheder og behov.  
 

6. Eventuelt 
Inddatering.dk; Ved manglende aktiviteter; kontakt sekretæren som kan 
hjælpe med at få oprettet aktiviteter.  
Det blev diskuteret om det var hensigtsmæssigt at alle bruger de samme 
normer, for at have et sammenligningsgrundlag, men eftersom alle uddan-
nelserne er meget forskellige, vil dette være svært i praksis. 
 
Ekstra-eksamen August 2015: For at hjælpe studerende, der kommer i 
klemme med fag de har fulgt, men ikke har bestået, får de studerende mu-
lighed for at søge om at komme til eksamen i august 2015 i fag, der normalt 
afholdes i efteråret. Det vil herefter være op til den kursusansvarlige, stu-
dielederen i samarbejde med institut/sektionslederen at afgøre om eksa-
men i de enkelte fag kan/skal afholdes. 
Det forventes at der bliver udbudt reeksamen i august 2015 i forårets fag 
også selvom der ikke dumper nogle til eksamen sommeren 2015. 
 
Pædagogiske tiltag i Black Board. Loni Ledderer og Janni Saltoft inviteres 
til næstkommende møde. 

 


